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Nasiona Mieczyk paskowany
szt.5 Nxx63
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx63

Opis produktu

Mieczyk lila paskowany
Gladiolus

    Mieczyk lila paskowany to roślina, która może poszczycić się bardzo okazałym kwiatostanem w niespotykanym ubarwieniu. Kwiaty tej odmiany są w paskowane w kolorach lila.
   Mieczyki to prawdziwa ozdoba na kwietnikach. Najlepiej rosną w żyznej, głęboko przekopanej, próchniczej glebie i w słonecznym, osłoniętym od wiatru miejscu.
     Kwiaty mieczyków rozwijają się w lipcu i sierpniu.
   Nasiona należy wysiać w skrzyniach wypełnionych piaszczystą glebą od lutego do kwietnia. Kiełki z trzema listkami pikuje się do innych skrzyń w 3-4 cm odstępach. Skrzynie te latem należy umieszczać na zewnątrz. Jesienią sadzonki te będą już miały małe cebulki. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Do sadzenia mieczyków szczególnie nadaje się gleba, w której wcześniej rosły poziomki, czosnek, pomidory, fasola i nagietki.

Bulwy mieczyków należy sadzić do gleby, gdy ta ogrzeje się do 10 stopni, zazwyczaj bywa tak na przełomie kwietnia i maja. By mieczyki zakwitły we wrześniu - sadzić je należy pod koniec maja lub na początku czerwca.

Mieczyki należy ścinać, gdy rozkwitną 1-3 dolne kwiatki. Ścinając należy zostawić 3-4 liście, by lepiej rosła i dojrzewała cebulka. Cebulki mieczyków wykopywane są jesienią przed nadejściem przymrozków. Zimą cebulki należy przechowywać w skrzyniach, nie więcej niż po dwie warstwy, w temperaturze 4 - 8 stopni, w suchym, dobrze

wentylowanym pomieszczeniu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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